別記様式（第4条関係）

令和　　年　　月　　日

　串本町長　　様
申請者住所　串本町
　　　氏名　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
電話
出産祝金支給申請書兼請求書
　次のとおり、出産祝金の支給を申請します。

	申請金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	出生児名

	出生年月日
	年　　　　　月　　　　　日

	同一世帯の

児童の状況
	氏　　名
	生年月日
	続柄
	学校名等

	居住意思の確認
	引き続き串本町に居住しますか　　　　　　はい　・　いいえ

	振込先
	　　　　　銀行　　　　　　　　支店
　　　　　　　　　　　　　　　　　ふりがな

普・当　番号（　　　　　　　）　　　名義（　　　　　　　　　　）

	＊市町村記載欄
	串本町に住所を設定した年月日
	年　　月　　日

＊申請には母子手帳を持参して下さい。
＊18歳になって以降、3月31日を経過した児童の場合は、大学等の在学証明書が必要です。

　【職員記入欄】
	支給・不支給決定に関する事項

	支　給　・　不支給

	支給額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	不支給の理由：